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Vastaanottaja 
lausuntopalvelu.fi  
 
 
Viite: VN/28373/2023 ja STM/076:00/2023 
 
Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi sairausvakuutuslain 2 ja 3 luvun muuttamisesta 
 
 
Tausta 
Sosiaali- ja terveysministeriö pyytää lausuntoa luonnoksesta hallituksen esitykseksi 
sairausvakuutuslain (1224/2004) 2 ja 3 lukujen muuttamisesta.  
 
Esityksessä ehdotetaan, että suuhygienistin hoito- ja tutkimuskäynnit olisivat korvattavia 
myös ilman hammaslääkärin lähetettä enintään kaksi kertaa kalenterivuodessa. Lakia 
muutettaisiin myös siten, että hammaslääkärin suorittama suun ja hampaiden tutkimus 
korvattaisiin kerran joka neljäs kalenterivuosi tai hammaslääkärin tutkimuksessaan toteaman 
vakuutetun terveydentilan edellyttämän tarpeen perusteella enintään kerran 
kalenterivuodessa.  
 
Esityksellä toteutettaisiin pääministeri Petteri Orpon hallituksen hallitusohjelman kirjaus 
perusterveydenhuollon saatavuuden parantamisesta ja hoitojonojen purkamisesta uuden 
Kela-korvausmallin avulla. Lisäksi tavoitteena on siirtää palveluiden painopistettä 
ennaltaehkäisevään hoitoon.  
 
Tavoitteet 
 
Esityksen tavoitteena on sairaanhoitovakuutuksen sairaanhoidon korvausten muutosten ja 
korvauksiin varatun lisärahoituksen avulla parantaa perusterveydenhuollon saatavuutta ja 
purkaa perusterveydenhuollon hoitojonoja. Lisäksi tavoitteena on siirtää painopistettä 
ennaltaehkäisevään ja varhaishoitoon sekä edistää eri ammattiryhmien välistä 
tarkoituksenmukaista työnjakoa. 
 
 
Suun terveydenhoidon ammattilaiset STAL ry:n näkemykset 
 
STAL pitää tärkeänä ehdotusta, jonka mukaan suuhygienistien hoidosta ja tutkimuksesta saisi 
korvauksen myös ilman hammaslääkärin lähetettä. Tärkeää on, että suuhygienistit voisivat 
tehdä koulutustaan ja osaamistaan vastaavaa työtä ja asiakkaat pääsisivät hoitoon 
helpommin. Tämä työnjako on tärkeää ottaa käyttöön, sillä suuhygienistin toimenpiteistä 
maksettava omavastuu on edelleen pienempi kuin vastaavasti hammaslääkärin tekemä 
vastaava työpanos. 
 

https://tehyry.sharepoint.com/sites/STAL-Toimisto/Shared%20Documents/General/Tekstitiedostot/Graafinen%20ohjeistus/Hallituksen%20esitys%20eduskunnalle%20laiksi%20sairausvakuutuslain%202%20ja%203%20luvun%20muuttamisesta


        
 
 
 
      

      

 
 

Suun terveydenhoidon ammatt i la iset  ry 

                 PL 90  puh. 040 5633 175  toimisto@stal.f 

                     00060 Tehy  www.stal.fi 
 

STAL pitää tärkeänä, että painopistettä siirretään ennaltaehkäisevään hoitoon . Korvauksen 
suuntaaminen suuhygienistien suoravastaanottoihin madaltanee kynnystä hakeutua 
ennaltaehkäisevään ja varhaiseen hoitoon sekä omahoidon ohjaukseen. Tämän 
todennäköisesi vaikuttavan myönteisesti väestön terveydentilaan 
 
STAL hyväksyy ehdotuksen hoito- ja tutkimuskäyntien rajaamiseen kahteen kertaan vuodessa, 
jotta suuremmassa hoidon tarpeessa olevat ohjautuvat hammaslääkärille. STAL kuitenkin 
toivoo, että asiaa seurataan ja käyntimääriä ollaan valmiita lisäämään, kun toimintamalli 
osoittautuu toimivaksi. 
 
STAL pitää kannattavana suuhygienistien toimenpidetaksojen korottamisen 15 prosentilla. 
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